MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

MX1 + MX2 Top Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:51:45

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

|
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) COMPAGNONE FELICE
1 13:53:04.899
2 1:22.119 +0.702 13:54:27.018
3 1:21.417 13:55:48.435
4 1:21.996 +0.579 13:57:10.431
5 1:22.247 +0.830 13:58:32.678
6 1:23.605 +2.188 13:59:56.283
7 1:24.113 +2.696 14:01:20.396
8 1:24.364 +2.947 14:02:44.760
9 1:23.647 +2.230 14:04:08.407
(23) CERVELLONE MATTIA
1 13:53:08.691
2 1:22.714 +0.044 13:54:31.405
3 1:22.670 13:55:54.075
4 1:22.968 +0.298 13:57:17.043
5 1:25.072 +2.402 13:58:42.115
6 1:25.235 +2.565 14:00:07.350
7 1:24.846 +2.176 14:01:32.196
8 1:25.793 +3.123 14:02:57.989
9 1:27.975 +5.305 14:04:25.964
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 13:53:09.250
2 1:23.877 +0.419 13:54:33.127
3 1:23.458 13:55:56.585
4 1:24.260 +0.802 13:57:20.845
5 1:26.769 +3.311 13:58:47.614
6 1:26.994 +3.536 14:00:14.608
7 1:27.528 +4.070 14:01:42.136
8 1:27.267 +3.809 14:03:09.403
9 1:28.857 +5.399 14:04:38.260
(214) SALONE DANIELE
1 13:53:12.789
2 1:27.308 +1.465 13:54:40.097
3 1:26.421 +0.578 13:56:06.518
4 1:26.158 +0.315 13:57:32.676
5 1:25.843 13:58:58.519
6 1:26.709 +0.866 14:00:25.228
7 1:29.278 +3.435 14:01:54.506
8 1:26.723 +0.880 14:03:21.229
9 1:27.820 +1.977 14:04:49.049
(7) MORGERA CIRO
1 13:53:13.009
2 1:28.925 +1.847 13:54:41.934
3 1:27.475 +0.397 13:56:09.409
4 1:27.317 +0.239 13:57:36.726
5 1:27.078 13:59:03.804
6 1:29.522 +2.444 14:00:33.326
7 1:30.574 +3.496 14:02:03.900
8 1:29.690 +2.612 14:03:33.590
9 1:30.846 +3.768 14:05:04.436
(104) CERBONE ANTONIO
1 13:53:09.666
2 1:27.538 13:54:37.204
3 1:28.789 +1.251 13:56:05.993
4 1:27.676 +0.138 13:57:33.669
5 1:28.673 +1.135 13:59:02.342
6 1:30.060 +2.522 14:00:32.402
7 1:30.342 +2.804 14:02:02.744
8 1:29.376 +1.838 14:03:32.120
9 1:36.549 +9.011 14:05:08.669
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(734) GALDI ADOLFO
1 13:53:15.517
2 1:29.416 +1.109 13:54:44.933
3 1:29.085 +0.778 13:56:14.018
4 1:28.307 13:57:42.325
5 1:32.799 +4.492 13:59:15.124
6 1:32.003 +3.696 14:00:47.127
7 1:30.316 +2.009 14:02:17.443
8 1:32.710 +4.403 14:03:50.153
9 1:35.891 +7.584 14:05:26.044
(731) ANGELONE SALVATORE
1 13:53:12.259
2 1:27.196 13:54:39.455
3 1:28.428 +1.232 13:56:07.883
4 1:27.947 +0.751 13:57:35.830
5 1:39.855 +12.659 13:59:15.685
6 1:33.727 +6.531 14:00:49.412
7 1:31.697 +4.501 14:02:21.109
8 1:32.486 +5.290 14:03:53.595
9 1:33.019 +5.823 14:05:26.614
(8) CELENTANO RAFFAELE
1 13:53:16.669
2 1:30.418 +1.243 13:54:47.087
3 1:29.175 13:56:16.262
4 1:30.665 +1.490 13:57:46.927
5 1:30.785 +1.610 13:59:17.712
6 1:34.079 +4.904 14:00:51.791
7 1:32.649 +3.474 14:02:24.440
8 1:31.649 +2.474 14:03:56.089
9 1:32.731 +3.556 14:05:28.820
(6) COLUCCI MICHELE
1 13:53:10.451
2 1:33.093 +6.764 13:54:43.544
3 1:28.018 +1.689 13:56:11.562
4 1:26.329 13:57:37.891
5 1:27.538 +1.209 13:59:05.429
6 1:28.641 +2.312 14:00:34.070
7 1:29.277 +2.948 14:02:03.347
8 1:28.978 +2.649 14:03:32.325
(56) SADEK KARIM
1 13:53:14.063
2 1:30.366 13:54:44.429
3 1:30.736 +0.370 13:56:15.165
4 1:31.331 +0.965 13:57:46.496
5 2:37.272 +1:06.906 14:00:23.768
6 1:35.250 +4.884 14:01:59.018
7 1:35.122 +4.756 14:03:34.140
8 1:35.377 +5.011 14:05:09.517
(51) BOCCIA MARIO
1 13:55:13.241
2 2:41.257 +1:15.171 13:57:54.498
3 1:26.623 +0.537 13:59:21.121
4 1:26.987 +0.901 14:00:48.108
5 1:27.577 +1.491 14:02:15.685
6 1:26.086 14:03:41.771
7 1:31.924 +5.838 14:05:13.695
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